
19.03.2023  IV NIEDZIELA Wielkiego Postu  LAETARE 

 

07.30 - L:  Za + mZa + męża i ojca Bogusława Grzesik, ++ rodziców, brata 

Norberta, szwagra Piotra i Andrzeja, Romana Drozd ++ z pokr.  

 

11.15 - L : Za ++ rodz. Ryszarda i Martę Janta, ich ++ rodz. i rodzeństwo, + brata 

Józefa ++ rodz. Marię i Ryszarda Czaplik, ++ z pokr z obu stron, + 

szwagierkę Hildegardę Król, jej męża Wernera, Gertrudę i augustyna 

Zawada, 2 synów, Geralda Heinrich, Romana , Potra Janczyk, oraz ++ z 

rodzin:  Janta- Caplik - Grzesik - Janczyk- Heller ++ ks. Pr-ów i siostry 

zakonne 

 

08.45 - K:   Za + męża Willi Farys, syna Henryka ++ rodz. Panic, siostrę, brata ++ 

rodz. Farys ++ z rodzeństwa, ++ Edwarda i Jadwigę Baar 
 

10.00 - Z:  Za + męża i ojca Jana Rogowski i ++ rodziców z obu stron 

 

14.00 - Z: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI    

14.45 - L: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI   

15.00 - K: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI   
 

  20.03.2023     PONIEDZIAŁEK   

16.30 - Z: Za wst. św. Józefa z podz. za otrz. łaski z pr. o błog. Boże, zdrowie i Op. 

M. Najśw. w rodzinie Plotnik- Lisy oraz dla pracowników z rodzinami, a 

także żyjących i ++ rzemieślników i ++ ks. Pr-ów 

17.30 - K:  msza szkolna (bez kazania):  

Za ++ ojca Jana Król, jego żonę Annę, ++ dziadków,, Martę i Pawła Matysek 

oraz ++ z pokr.  
 

21.03.2023   WTOREK   
  

17.00 - K: Za + męża i ojca Rufina Matysek, ++ rodz. Marię i Józefa Jonczyk, 

Rozlaię i Teofila Matysek, ++ z pokr. Matysek- Jonczyk- Lipp i ++ kapł. 

 
 

22.03.2023    ŚRODA   

 

07.00- - L:  Za przyczyną św. Antoniego - w int. Dziękczynnych i błagalnych   

    

23.03.2023     CZWARTEK   

16.30 - Z:    Msza szkolna (bez kazania) 

Za + męża Antoniego Pipa, syna Artura, ++ rodz. Pilorz- Pipa i ++ z pokr. 

18.00 - L:   Msza szkolna (bez kazania) 

Za ++ rodz. Weronikę i Jerzego Dawid, rodz. Edeltraudę i Romana 

 Grzesik, ++ dziadków z obu stron i ++ z pokr. I ++ ks. Pr-ów 

   

24.03.2023      PIĄTEK -   
 

16.30 - Z:  Droga Krzyżowa z zaleckami  (z odczytaniem) Msza św. w int. Za ++ 

Małgorzatę Aptyka i Jej męża Piotra - int. Od koleżanek z u. Kolonia 
 

17.00  K: Droga Krzyżowa z zaleckami,  (z odczytaniem) Msza św. Za + Urszulę 

sojka w 30 dni po śm. 

18.00 - L: Droga Krzyżowa z zaleckami (z odczytaniem) Msza św. Za żyjące 

członkinie II Róży Różańcowej p.w. M.B. Bolesnej o potrzebne łaski a dla 

++ z tej Róży o pokój wieczny w niebie 

 

25.03.2023     SOBOTA   ZWIASTOWANIE N.M.P. 

15.00 - L:  Do B.Op. Z podz. i prośbą o potrzebne łaski, i Błog. Boże i zdrowie 

Opiekę M. Najśw.  w rodzinie Tomsa  
 

16.00  Z: Msza niedzielna:  Za + Rudolfa Broll, brata Ewalda i ++ z rodzin Broll-

Morawiec  
 

17.00 - L:  Msza niedzielna : Za ++ rodz. Marię i Piotra Janczyk, izysora i Emilię 

Michalczyk, siostry Jadwigę i Magdalenę z mężem, Karola 

Folmer, Waltra Wosch ++ z pokr. + kapł. I Siostry zak. 

 

26.03.2023  V NIEDZIELA Wielkiego Postu   

 

07.30 - L:  Za + rodz. Rutę i Antoniego Leś  

 

11.15 - L : Za - ciocię Annę Wodniok, ojców Waltra i Wiktora oraz Piotra i Józefa 

Wiench, Jóefa Wajs i ++ z pokr.  

 

08.45 - K:  1 int. Za + Pawła Waloszek, jego żonę Marię, ++ rodz. Z obu stron, 

brata Reinholda Waldhoff, ++ z pokr. Waloszek, Piechoczek, 

Dziendziel, Rudnik, Loch, Panic oraz ++ kapłanów  

2 int.   Za ++ rodz, Jerzego i Annę Reimann, męża Franciszka Wiecha i 

Jego ++ rodz. Franciszka i Gertrudę Wiecha oraz ++ z pokr. z obu stron 
 

10.00 - Z:  Za + męża, ojca i syna Andrzeja Michalczyka w 60 r. Urodzin 

 

 

14.00 - L: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI   

 

15.00 - K: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI  

 

15.3 0 - Z: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI   

 

 

 



OGŁOSZENIA PARAFIALNE  

  Przypominam że ks. Biskup przyznał nam dekret ujednolicający nazwę 
naszej parfii i jedyną w pełni poprawną nazwą jest :  
 

Parafia Rzymskokatolicka Świętej Katarzyny Aleksandryjskiej  
z siedzibą w Ligocie Aleksandryjskiej. 
  

  Rodzice  z naszej partii wyszli z wspaniałą i ważną inicjatywą, by również i w 

naszych miejscowościach był codziennie odmówiony RÓŻANIEC RODZICÓW 

ZA DZIECI . Na zasadzie Róży Różańcowej: czyli jeden rodzic podjąłby się odmawiania jednej 

dziesiątki różańca za nasze dzieci. W ten sposób codziennie popłynął by choć jeden CAŁY 

RÓŻANIEC jako ochrona dzieci przed złem i szczególna opieka Matki Najśw., wsparcie w dobrych 

wyborach dla naszych młodych. W Ligocie jest już 7 rodziców, w Kadłubie 8 w Zakrzowie1 

CZEKAMY JESZCZE NA KILKORO CHĘTNYCH BY znaleźć 20 osób. 
Po mszach można się więc wpisywać w zakrystiach na listę, a za ok. dwa tygodnie - gdy uzbieramy - 

uroczyście poświęcimy tę inicjatywę i Was.  

 

  W Kadłubie jest możliwość zapisania się 1 osoby ( jedno miejsce pozostaje 

puste)  do II Róży Różańcowej. Dziękujemy wszystkim członkom Żywego 

Różańca za wierne trwanie w modlitwie. 
 

 Zapraszamy dziś  na Nabożeństwa Gorzkich Żali w każdej miejscowości. 

Dziś zamiana w Ligocie na godz. 14.45 w związku  z wyjazdem ks. Proboszcza na 

3 dniowy urlop. Zastępować Go będzie w razie potrzeby ks. Joachim Waloszek 

 Dzisiaj w Ligocie Gorzkie Żale o 14.45 a w Zakrzowie o 14.00 a Kadłub - 15.00 

 

  Za tydzień w Ligocie Zarząd DFK zaprasza na 15.00 na zebranie 

sprawozdawczo-rozliczeniowo-wyborcze. Będzie też o przebudowie ul. Głównej w 

Ligocie. 

  W związku z tym spotkaniem Gorzkie Żale za tydzień w Ligocie o 14.00 

 

   ZAPOWIADANE SPOTKANIE z Rodzicami I Kom. Jest Odwołane i 

przesunięte na inny termin. Przepraszamy za zamieszanie i niedogodności. 
 

  Zachęcamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej z odczytaniem 

zalecek w każdej miejscowości w piątek.  

   Zalecki można jeszcze  składać do koszyczków. 

 
  Dzieci  w tym tygodniu nie będą miały swojej Mszy szkolnej z uwagi na mocne  

obłożenie chorobowe w klasach ( na mszy jest byłoby zapewne tylko kilka osób)  

Natomiast zapraszamy zdrowe dzieci na Drogę Krzyżową w piątek w każdej 
miejscowości. 

  Próba scholi - w sobotę o 10.00  - Rodzice odbierają dzieci sami 

  Spotkanie dla grających na gitarach - w piątek o 19.15  

 Wyjazd formacyjny dla naszej młodzieży bierzmowanej na tzw. 

„Ładowarkę” czyli 3 dniowe rekolekcje diecezjalne na Górę Św. Anny odbędzie się 

w dniach 31.03 - 02.04.2023. Koszt 3 dniowego wyjazdu 180 zł. Plus 20 zł. za 

przejazd. Spotkanie rozpocznie się na miejscu o 31.03. o godz. 17.30  kolacją a 

zakończy w niedzielę 02.04. o godz. 12.30. Zapisało się już 6 osób z parafii. 

Zapisy u ks. Proboszcza w Zakrystii lub smsem 669495585 

Więcej informacji o tej bardzo dobrej inicjatywie za tydzień. 

 

   Nasza diecezja organizuje 16 dniowe rekolekcje Oazowe -  letnie dla 

młodzieży licealnej w Pierśćcu koło Cieszyna (Wisły, Ustronia)  w terminie  

03.07.-19.07.2022. Koszt to 1400 zł. Parafia dofinansuje każdego chętnego po 

200 zł. I zapewni przejazd. Dlaczego ??? Bo trzeba inwestować w młodych 

ŻYWY KOSCIÓŁ ( nie tylko w mury kościelne :)), a jest to spradzona forma 

przynosząca dobre owoce nawrócenia  

  Nasza diecezja organizuje 6 dniowe rekolekcje Oazowe -  letnie dla 

młodzieży młodszej idącej do klas 6,7 w Raciborzu - Miedoni (poprowadzi je 

ks. Leszek Rygucki) w dniach 23.07- 29.07 w cenie 500 zł. Parafia 

dofinansuje każdego chętnego po 100 zł. I zapewni przejazd. Dlaczego ??? Bo 

trzeba inwestować w dzieci ŻYWY KOSCIÓŁ ( nie tylko w mury kościelne :)) a 

jest to świetna formacja dla każdego młodego chrześcijanina, szczególnie dla 

LSO Marianek . 

 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary 

na parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 
 

  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na 

kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.                           

  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

Ligota: grupa  6 

1.  Kamila Namyślik  2, Agnieszka Kasprzyk  3. Teresa knopp  

4. Brygida Mika  5. Vanessa Mika  6. Elżbieta Kurowska 
 

Zakrzów: grupa 2 

1. Teresa Świtała  2. Sandra Król  3. Monika ogrodzińska  4. Magdalena Misoń  

5. Renata Mencel  6. Gizela Duda  7. Ewa Szmolka  
 

Kadłub: Grupa 4  

1. Ewelina Król  2. Marzena panicz  3. Maria Bienek  

4. Eryka Woclaw  5. Lucja Matysek  
  

 Wreszcie doczekaliśmy się Ośrodka Zdrowia w Kadłubie, Lekarz rodzinny 

KARD-MED  będzie przyjmował pacjentów we środy od 8.30 - do 12.30,  

Rejestrować się do lekarza trzeba dzień wcześniej po nr 77 421 20 83  

 

  We wtorki i czwartki darmowe zajęcia fitness w Ligocie - szczególy na 

plakatach  
 

Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona 

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 


